РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11.05.2018 г. № 6

Об утверждении плана работы
Совета депутатов Кунашакского
сельского поселения Кунашакского
муниципального района
Челябинской области на  2018 г.

         Рассмотрев предложения депутатов Совета депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

РЕШИЛ:

1. Предложения депутатов Совета депутатов Кунашакского сельского поселения - утвердить.
План работы Совета депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2018 год - прилагается.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения в сети Интернет.

1. За исполнением решения возложить контроль на председателя Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                        Ю.А. Хусаинова

[bookmark: _GoBack]